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Informacja 

dotycząca rozpracowania zgłoszonych wniosków i spraw bieżących 

podczas X sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

 

Radny Piotr Skrzypiński 

Skierować wniosek do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o powołanie komisji szacującej straty 

w rolnictwie w związku z przymrozkami i suszą.  

Zgodnie z wytycznymi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wystąpiliśmy z wnioskiem  

do Wojewody Kujawsko-Pomorskie o powołaniu przez Wojewodę Komisji stałej na 2025 r.  do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których 

wystąpiły szkody spowodowane przez grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 

przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie ziemi, lawinę lub suszę w środku 

trwałym(szkody spowodowane w drzewach i krzewach sadowniczych). 

 Wniosek o powołanie komisji szacującej szkody w uprawach rolnych spowodowanych przez 

przymrozki wiosenne zostanie skierowany do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego po powołaniu przez 

Wojewodę Komisji stałej na 2025 r. 

W 2025 r. zgłaszanie przez producentów rolnych wniosków o szacowanie strat w uprawach rolnych 

spowodowanych przez suszę i sporządzenie protokołu dokonuje się przez aplikację publiczną, bez 

udziału Komisji gminnej. 

 

Radny Tomasz Jakubowski 

Dokonać aktualizacji wieloletniego programu gospodarczego (inwestycyjnego) gminy Cekcyn  

i wpisać budowę świetlicy na Cekcynku. 

W realizowanym okresie programowania środków unijnych na lata 2021-2027, brak zapisów 

konkursowych z przeznaczeniem środków finansowych na budowę infrastruktury kulturalnej, w tym 

budowę świetlic wiejskich. Ponadto, jeżeli zadanie miałoby zostać ujęte w wieloletnim programie 

gospodarczym Gminy Cekcyn, proszę o wskazanie: lokalizacji budowy świetlicy wiejskiej w m. 

Cekcynek (wraz z przystępną wartością wykupu wskazanej działki) oraz źródła finansowania 

wskazanej inwestycji budowlanej. Przyjęty wieloletni program gospodarczy obowiązuje na lata 2024-

2028, należy mieć na uwadze, że w przypadku zaplanowania ww. inwestycji i realizacji procedury 

projektowej - jej ważność wynosi 3 lata od otrzymania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę. 

 

Radny Michał Ziółkowski 

1. Pochylić się ponownie nad wnioskiem w sprawie zakupu zamiatarki w trakcie roku 

budżetowego. 

Do projektu zmiany uchwały Rady Gminy dotyczącej budżetu na rok 2025 proponuje się wprowadzić 

zapis przeznaczenia kwoty 15.000 zł na zakup zamiatarki. 

 

2. Ponowił do Powiatu wniosek mieszkańców ul. Dworcowej o ustawienie lustra  przy 

wyjeździe z niedoszłej ul. Malinowej w Cekcynie. 

Odpowiedź na wniosek została udzielona w dniu 17.09.2024 r. 

 

Radny Władysław Wysokiński 

Ponowił wniosek do Powiatu o ustawienie lustra drogowego przy wjeździe z ul. Polnej  

na drogę powiatową Cekcyn-Krzywogoniec. 

Po kolejnym sprawdzeniu w terenie zasadności wniosku o ustawienie lustra, Urząd Gminy nie widzi 

takiej potrzeby. Do właściciela nieruchomości na rogu ul. Polnej i drogi do Krzywogońca zostanie 

zgłoszony wniosek o wycinkę części zakrzaczeń. 

 

         Wójt Gminy Cekcyn 

           /-/ Jacek Brygman 

Cekcyn, 11.06.2025 r. 


